
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 26. 02.- 01.03. 2024

4. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T26

Skloňování podstatných jmen rodu ženského
vzor - RŮŽE, PÍSEŇ
STR. 65-67

- k podstatným jménům ženského rodu
přiřadím správný vzor.

MATEMATIKA

(Veronika)

T26

PS str. 20/1,2 /násobte písemně, indicky dobrovolné/
Prac. list
PS str. 21/3,4,5,6

- narýsuji kružnici dle zadání
- písemně násobím dvojciferným číslem
- sčítám pamětně a písemně

ANGLICKÝ JAZYK

(Martina Laušmanová)

T 26

Unit 6: My house, my flat
str. 12-15
nábytek, předložky, popis místa

Popíšu svůj dům/byt pomocí vazby There is/are.
Popíšu svůj vysněný domov.



ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T26

Unit 6 My house Popíšu svůj dům pomocí vazby There is/are.

Náš svět

T26

Kraje České republiky, modrá učebnice str.
6-10/rozdávali jsme v pátek/
Kraj Praha
https://edu.ceskatelevize.cz/video/1681-kraj-praha
-hlavni-mesto-ceske-republiky

- vyjmenuji 14 krajů České republiky a jejich
krajská města

- o každém kraji uvedu zajímavou informaci

MATEMATIKA

(Lukáš)

T26

Rovina - její vlastnosti a popis.
- str. 62-63

Tvary - jejich vlastnosti a popis
- str. 68

- určím vlastnosti roviny a popíši ji
- poznám jednotlivé geometrické tvary

https://edu.ceskatelevize.cz/video/1681-kraj-praha-hlavni-mesto-ceske-republiky
https://edu.ceskatelevize.cz/video/1681-kraj-praha-hlavni-mesto-ceske-republiky


INFORMACE PRO RODIČE

T26

Milí čtvrťáci,
je tu další týden a níže máte informace, co vás čeká.

Matematika pana učitele Lukáše:
- na úterý je dobrovolný domácí úkol - str. 70/3.
- v pátek si napíšeme písemku na body, rovnoběžky, různoběžky, kolmice a pravý úhel. Především se zaměříme

na jejich rýsování a správný popis jednotlivých útvarů (bod - velké tiskací písmeno atd.)
- dále si prosím noste alespoň dvě pravítka

ČTENÁŘSKÉ DÍLNY VE ČTVRTEK
Nezapomeňte na druhé kolo čtenářských listů - jeden list na jedno čtvrtletí (do konce března jeden, do konce května
druhý). Odprezentování těchto listů je součástí hodnocení z českého jazyka stejně tak, jako psaní a prezentace
televizních vysílání.

Televizní vysílání v pátek

Téma: Návštěva studentů ze zahraničí
(Co se mi líbilo, co mě bavilo, kdo byl nejzajímavější, co jsem si zapamatoval)
Téma pro nemocné, kteří neměli možnost se se studenty ve škole potkat:
Kam bych vzal návštěvu ze zahraničí na výlet a proč.
Kritéria:

- 6 vět
- čitelné písmo a pravopis
- obrázek (nakreslený, nalepený)

POZOR - VÝLET BOUZOV POTVRZEN - NA DALŠÍ STRÁNCE BLIŽŠÍ INFORMACE
Těšíme se na vás:-)
Lukáš + Tereza + Veronika



CO NÁS ČEKÁ VE 2. POLOLETÍ - PLÁNOVANÉ AKCE:

- abeceda peněz (5.3.)
- Údif (ÚŽASNÉ DIVADLO FYZIKY), (12.3.)
- Noc s Andersenem (22.3.)
- Triády - schůzky ve třech (duben)
- Vše o stromech - Lipka - brněnská obora (26.4.)
- divadelní představení ZUŠ Tišnov - kino Svratka (květen)

- historický areál Bouzov - aneb válečné zbraně a stroje doby středověké- POTVRZENO
- /http://galeriebouzov.webpark.cz/programZS.htm
● KDY: 29. 5. - 31.5. 2024
● KDE: CAMP Morava, https://moravacamp.cz, ubytování v chatkách po dvou, sociální zařízení v budově,

polopenze
● CENA: do 1500,- Kč (první zálohu 500,- Kč prosím noste do 17.3.2024, druhou zálohu budeme vybírat v

dubnu a doplatek v květnu).
● děti, které nepojedou, budou moci chodit do školy - výuka zajištěna:-)

https://moravacamp.cz



